Município de Colares Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 19.121.415/0001-41, Travessa Santo Antônio, s/n, São
Francisco – CEP: 68.785-000 – Colares/PA, E-mail: semas.colares@gmail.com

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO Nº003/2023

A Sra. TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO, Secretário Municipal de

Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor VITOR HUGO

RODRIGUES BARBOSA, CORDENADOR FINANCEIRO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, portador do RG nº 3955322 e CPF nº

755.191.432-34, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, como Fiscal

do Contrato Administrativo nº 009/2023 - PMC, oriundo do PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 2022/1.185 - PMC que tem por objeto Registro de Preços para

Futura e Eventual Aquisição de Materiais Esportivos e Premiações para Atender as

Necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de

Colares/PA, formalizado com a empresa INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL

LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.480.081/0001-93.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar

em registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto ao locador para o fiel

cumprimento de suas obrigações.

Colares (PA), 12 de janeiro de 2023.

TASSIA SUELLEN NASCEMENTO MONTEIRO

Secretária Municipal de Assistência Social
Decreto nº 033/2022, de 02 de maio de 2022.

		2023-03-22T11:32:36-0300
	TASSIA SUELLEN NASCIMENTO MONTEIRO:94932042272

		2023-01-12T20:08:56-0200
	MARIA LUCIMAR BARATA:10385355220